２０２０年８月吉日

お客様各位 御中

株式会社小森コーポレーション
 サービス技術本部販売企画課

〒130-0001 東京都墨田区吾妻橋 3-9-8

Tel:03-3624-7157

Fax:03-3624-7186

新製品「インキローラーメンテナンスクリーナー KG-131A」発売および

「インキローラーメンテナンスクリーナー KG-131」販売中止のご案内

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

毎々格別のご愛顧に預かり厚く御礼申し上げます。

さて、現在ご愛好いただいております、「インキローラーメンテナンスクリーナー KG-131」にお

いて更なる品質向上のため、今回製品をリニューアルさせていただき、「インキローラーメンテナン

スクリーナー KG-131A」を発売する運びとなりましたのでご案内致します。

新製品「インキローラーメンテナンスクリーナー KG-131A」は以前よりご要望いただいておりま

した、消防法の非該当化はもとより、更なる性能の向上を実現した、環境配慮型のインキローラー

メンテナンスクリーナーとなっております。

消防法対策製品を導入すると、『火災リスクの軽減、消防法令に基づく各種届出が不要、危険物取

扱者の選任が不要、危険物屋内貯蔵所などの設備が不要、指定数量の制限がない、置き場所の制限

がない、在庫量の制限がない、取扱作業者の安全』などのメリットがあります。

つきましては、この機にお客様にご紹介賜ります様宜しくお願い申し上げます。

永年にわたり「インキローラーメンテナンスクリーナー KG-131」に賜りましたご支援、ご愛顧に

あらためまして厚く御礼申し上げると共に、深く感謝申し上げます。

なお、今後とも相変わりませぬご指導、ご鞭撻の程、宜しくお願い致します。

敬具

【記】

〔新製品発売のご案内〕：

   １．製品名、容量、規格

※新製品の価格は「インキローラーメンテナンスクリーナーKG-131」と変更ございません。

  発注ロットの変更もございません。（１Ⅼ ２箱：１２本 ／ １８Ⅼ １個）
２．新製品発売日：２０２０年 ８月 ３１日(月)

〔販売中止製品および注意事項〕：

   １．販売中止製品、販売中止日

※販売中止期日を設定しておりますが、弊社在庫が無くなり次第販売中止と

させて頂きますのでご了承下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

２．「インキローラーメンテナンスクリーナー KG-131」に関する注意事項

10月１日(木)を越えて「インキローラーメンテナンスクリーナー KG-131」を所有さ
れている場合は、法改正に伴う対策が必要となりますので、添付の 10月 1日(木)を
越えて「インキローラーメンテナンスクリーナー KG-131」を所有されている場合の
注意点をご参照ください。

          以上

品  名 容量／規格

インキローラーメンテナンスクリーナー

KG-131A

１Ｌ／６本入

１８Ｌ／斗缶

品  名 容量／規格 販売中止期日

インキローラーメンテナ

ンスクリーナー KG-131

１Ｌ

１８Ｌ
２０２０年 ９月１１日

tel:03-3624-7157